
 

 LLIICCEEOO  PPAARRIINNII  

MMiillaannoo  

 
 

Prot. n. 865-C/02                           Milano, 14 aprile 2020 

 

Al DSGA  

Al personale ATA 

Albo pretorio 

Atti 

 

 

Oggetto: Chiusura uffici amministrativi.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto-Legge n. 18 del 18 marzo 2020, art. 87, commi 1 e 3 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione del 18 marzo 2020 

VISTO il DPCM del 10 aprile 2020 

VISTE le disposizioni di questa dirigenza del 18 marzo 2020, prot. n. 819/C02 e del 24 marzo 2020, prot. n. 

828/C02 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli uffici amministrativi e l’estensione della riorganizzazione del lavoro agile degli assistenti 

amministrativi, tecnici e del DSGA secondo le modalità di cui al prospetto allegato, fino al 3 maggio 2020. 

 

I collaboratori scolastici usufruiscono in questo periodo prioritariamente delle ferie pregresse, e danno 

comunque la loro disponibilità a rotazione in caso di attività urgenti e indifferibili per i quali gli uffici 

assicurano l’apertura per il tempo strettamente necessario con la presenza di uno o più assistenti 

amministrativi.  

Per comunicazioni urgenti scrivere a info@liceoparini.gov.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Soddu 

(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. 39/1993) 

mailto:info@liceoparini.gov.it

